
ZARZĄDZENIE NR 374/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 20 września 2022 r. 

 
 

w sprawie określenia szczegółowego trybu pracy Komisji ds. przyznania pomocy zdrowotnej 

 

Na podstawie § 6 ust 1 i ust. 2 Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Myszyniec stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XXX/338/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 czerwca 2022 r.  
w sprawie w sprawie określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Myszyniec (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 06 lipca 2022 r. poz. 7209) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się szczegółowy tryb pracy Komisji ds. przyznania pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnej Administracji Placówek 

Oświatowych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

                                                                                                                          BURMISTRZ 
 

/-/Elżbieta Abramczyk 

 
 
 
  



Załącznik do zarządzenia Nr 374/22 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 20 września 2022 r. 
 
 Tryb pracy Komisji ds. przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

 

§ 1. 

1. Komisję powołuje Burmistrz Myszyńca. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wskazany przez Burmistrza. 

3. O terminie i miejscu posiedzenia Komisji członków Komisji powiadamia Przewodniczący. 

4. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący. 

5. Komisja może obradować, jeżeli w posiedzeniu Komisji bierze udział co najmniej 2/3 

członków Komisji. 

§ 2. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisja określi pomocniczą tabelę dofinansowania pomocy 

zdrowotnej. 

§ 3. 

1. Komisja podejmuje decyzję większością głosów. 

2. Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem, a w przypadku równej liczby głosów, 

decyduje głos Przewodniczącego. 

§ 4. 

Do zadań Komisji ds. przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli należą: 

1) rozpatrywanie wniosków nauczycieli o udzielenie pomocy zdrowotnej  

z uwzględnieniem długotrwałego leczenia, przewlekłej choroby, wysokości poniesionych 

przez nauczyciela kosztów w związku z przeprowadzonym leczeniem, sytuacji materialnej 

nauczyciela, 

2) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji i przedstawienie propozycji przyznania 

pomocy zdrowotnej nauczycielowi do zatwierdzenia Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 

Obsługę Komisji i niezbędne warunki związane z rozpatrzeniem wniosku o pomoc zdrowotną 
zapewnia dyrektor Gminnej Administracji Placówek Oświatowych. 
 
 
 


